
  
Stránka 1 z 7 

 
 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě na veřejnou zakázku 
 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu“ 

 
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi stranami: 
 
Objednatel:   Městská část Praha 10 
se sídlem:   Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 
IČO:    00063941 
DIČ:   CZ00063941 
bankovní spojení: 27-2000733369/0800, účet vedený u ČS, a.s. 
zastoupená:  Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části 
ve věcech smluvních: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Dodavatel:  SANTAL spol. s r.o. 
se sídlem:  Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň 
IČO:   42408121 
DIČ:   CZ42408121 
zastoupený:  Ing. Jiří Škopek, jednatel 
bankovní spojení: 214948251/0100 
zapsaný v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v 

Českých Budějovicích dne 17. října 1991, oddíl C, vložka 482. 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 

I. Preambule 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2025 na veřejnou zakázku s názvem „SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice, 
na základní školu“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zejména závazek 
Dodavatele dodat, vhodně nainstalovat a uvést do provozu veškerý nábytek a interiérové 
vybavení (dále souhrnně jen „Mobiliář“). 
 

2) Po uzavření Smlouvy bylo zjištěno, že některé položky Mobiliáře nevyhovují 
uvažovanému použití, a proto byla Smluvními stranami dohodnuta změna rozsahu 
dodávek Mobiliáře sjednaných ve Smlouvě, tedy nedodání některých položek oproti 
původní Smlouvě a dodání některých položek navíc oproti původní Smlouvě. 
 



  
Stránka 2 z 7 

 
 

3) Smluvní strany se proto dohodly tímto dodatkem v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, upravit své závazky z původní Smlouvy, a to konkrétně upravit sjednaný 
rozsah dodávek Mobiliáře, upravit sjednanou cenu plnění a upravit dílčí termíny plnění, 
jak je uvedeno níže. 

 
II. Předmět dodatku 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel oproti Smlouvě nedodá některé položky 

Mobiliáře a naopak některé položky dodá navíc oproti rozsahu Mobiliáře sjednaného ve 
Smlouvě, jak jsou tyto změny blíže specifikovány a odůvodněny v přílohách č. 1 až č. 2 
tohoto dodatku – Změnové listy č. 1 a č. 2. 
 

2) Smluvní strany se dále dohodly, že se cena plnění sjednaná v čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy 
mění tak, že se zvyšuje o celkem 151.054,- Kč bez DPH, jak jsou tyto změny blíže 
specifikovány a odůvodněny v přílohách č. 1 až č. 2 tohoto dodatku – Změnové listy č. 1 
a č. 2, a tedy celkem činí 5.187.982,- Kč bez DPH. 
 

3) Smluvní strany se dále dohodly, že se termín plnění sjednaný v čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy 
s ohledem na změny v rozsahu plnění sjednané tímto dodatkem mění tak, že Dodavatel 
dodá, vhodně nainstaluje a uvede do provozu Mobiliář, který je uvedený v přílohách č. 1 
až č. 2 tohoto dodatku – Změnové listy č. 1 a č. 2, nejpozději do 31. 7. 2025. Smluvní 
strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že v rozsahu Mobiliáře tímto 
dodatkem nedotčeného se termín plnění nemění a nadále platí původní sjednaný termín 
do 30. 6. 2025. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti 

v nezměněném znění. 
 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

3) V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, 
nemá tato skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. 
 

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
 
1. Změnový list č. 1; a 
2. Změnový list č. 2. 

 
  



  
Stránka 3 z 7 

 
 

5) Smluvní strany si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí s ním a 
na důkaz toho níže připojují své podpisy.  

 
 
Dne dle data elektronického podpisu 
 
 
za Objednatele 
 
 
 
 
 
___________________________ 
PhDr. Roman Vaculka,  
vedoucí odboru školství 

za Dodavatele 
 
 
 
 
 
___________________________ 
Ing. Jiří Škopek, 
jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Roman 

Vaculka

Digitálně podepsal 

PhDr. Roman Vaculka 

Datum: 2025.06.18 

11:44:42 +02'00'

Podepsal Ing Jiří Škopek
DN: cn=Ing Jiří Škopek, c=CZ, 
o=Santal spol.s r.o., ou=1, 
email=jskopek@santal.cz
Datum: 2025.06.30 09:13:12 
+02'00'

Ing Jiří 
Škopek



  
Stránka 4 z 7 

 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1- změnový list č. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Stránka 5 z 7 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Stránka 6 z 7 

 
 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 1- změnový list č. 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Stránka 7 z 7 

 
 

 

 


